
HCL nr. 2 din 7 ianuarie 2010

hcl002_2010.html[15/12/2018, 01:05:31]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC

CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.2

din 7 ianuarie 2010
 

privind aprobarea deplasării unei delegaţii a municipiului Câmpulung Moldovenesc la  Turcianske Teplice - Slovacia, în perioada 20 – 25
ianuarie 2010, în vederea semnării Protocolului de colaborare pentru realizarea celei de a XXI-a ediţii a Festivalului Internaţional de

Folclor „ÎNTÂLNIRI BUCOVINENE”
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din data de  7 ianuarie 2010,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a  Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.74/04.01.2010;
- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.75/04.01.2010;

- Raportul Biroului proiecte cu finanţare internaţională şi informare europeană, al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat

la nr.76/04.01.2010;

În temeiul art. 36  alin. (6) lit. „a”, pct.4, art.45 şi art.47 din Legea nr.215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

                  Art.1. (1) Se aprobă deplasarea unei delegaţii a municipiului Câmpulung Moldovenesc la Turcianske Teplice - Slovacia, în perioada 20 – 25
ianuarie 2010, în vederea semnării Protocolului de colaborare pentru realizarea ediţiei  a XXI-a a Festivalului Internaţional de Folclor „ÎNTÂLNIRI
BUCOVINENE”.

 (2) Delegaţia municipiului Câmpulung Moldovenesc este compusă din Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, domnul Gabriel
Constantin Şerban şi preot Giosan Teodor, consilier local.

Art.2.  Se aprobă alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc a sumei de 1200 lei, reprezentând cheltuielile aferente
privind deplasarea delegaţiei; decontarea  se face în baza documentelor doveditoare.

Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul Venituri şi cheltuieli, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Vasile Vargan

              Contrasemnează:

SECRETARUL MUNICIPIULUI,

              Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 2 din 7 ianuarie 2010


